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Bitte bieten Sie 100 Stk an.

Schiga J
Schiga J
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BLATT 1 VON 1MASSSTAB:2:1

ZEICHNUNGSNR.

BENENNUNG:

ZEICHNUNG NICHT SKALIEREN

WERKSTOFF:

DATUMSIGNATURNAME

ENTGRATEN
UND SCHARFE
KANTEN
BRECHEN

WENN NICHT ANDERS DEFINIERT:

-BEMASSUNGEN SIND IN 
MILLIMETER

-TOLERANZEN NACH: 
DIN ISO 2768-fK

GENEHMIGT

GEPRÜFT

GEZEICHNET Felleisen T
T40-2_Haltewinkel_rectangular

BESONDERE ANMERKUNGEN:

Änderungsdatum Versionssprung Vorgenommene Änderung Zeichner

A A

B B

C C

D D

E E

F F

8

8

7

7

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

2018 11 28 AS00 erstellt TFE

2018 11 28 AS00 Maße eingefügt, Abwicklung TFE

2018 11 28TFE
JSC
JSC

AISI 304L, 2mm

Entnehmen Sie fehlende Bemaßungen den
.dxf oder .step Files.

20181128-003


	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht3
	Zeichenansicht4


